autorização.

Em 11 de maio de 2015, a Gerência de Controle e Fiscalização de Infraestrutura e

Serviços prolatou a decisão de 1° instância, entendendo pela aplicação da penalidade de 10% do

valor mensal do arrendamento, equivalente à quantia de R$ 584.668,34 (quinhentos e oitenta e

quatro mil, seiscentos e sessenta e oito reais e trinta e quatro centavos), fis. 104 a 111.

Insatisfeita com o teor da referida decisão, a Concessionária interpôs Recurso

Administrativo em 05 de junho de 2015, fis. 128 a 158.

Em 24 de fevereiro de 2017, a Superintendência de Infraestrutura e Serviços de